
instalace bočnic u modelu Aloha 1)  Nejprve seřízněte okraj listu u spojení tak, aby byl roh začištěn. Začněte seřezávat od vrchní kolejničky postupně podél
nosníku až k začátku další řady (která je právě pod). Pak od tohoto místa seřízněte 60 úhel. Připevněte kolejničku k nosníku.

2)  Na druhé straně téhož spoje seřízněte úhel 60, který začíná u vrcholu kolejničky a vede ke konci listu.
Připevněte kolejničku k nosníku.

 

I N S TA L A C E  B O Č N I C U MODELU ALOHA   

i n t e r n a t i o n a l

Bočnice jsou používány na zakrytí rohů a okapů. Použijte vždy jen jednu bočnici na každou další řadu.



instalace bočnic u modelu Aloha 
3)  Přiložte bočnici středovou částí na svislý nosník začínající u kolejničky. Přišroubujte bočnici k nosníku (minimálně 2 šrouby). 

4)  Na spoji, kde nejsou vyžadovány bočnice, postupujte jako v prvním kroku další kolejničkou.

i n t e r n a t i o n a l


